
UCHWAŁA NR XVI/118/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Rady Gminy Pątnów i Komisji Rady Gminy Pątnów

Na podstawie  art. 18a ust.1 oraz art.21 ust.1 i ust. 3 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) Rada Gminy Pątnów postanawia:

§ 1. Przyjąć na rok 2016:

1) plan pracy Rady Gminy Pątnów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2) plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,

3) plan pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,

4) plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Publicznych, stanowiący załącznik Nr 4 do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Pątnów

Ryszard Nowak

Id: FF07AAAA-0B61-43C5-BEFC-1F962FC8589F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/118/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

Plan pracy Rady Gminy Pątnów na 2016 r.

1. Ocena funkcjonowania Służby Zdrowia.

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pątnów na 2015 r.

4. Uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pątnów.

5. Ocena stanu dróg, oznakowania i bezpieczeństwa w Gminie Pątnów.

6. Informacja z wykonania budżetu Gminy Pątnów za I półrocze 2016 r.

7. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych.

8. Propozycje budżetowe na 2017 r.

9. Plan pracy na 2017 r.

10. Uchwalenie budżetu Gminy Pątnów na 2017 r.

Id: FF07AAAA-0B61-43C5-BEFC-1F962FC8589F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/118/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok:

1. Zaopiniowanie budżetu na 2016 r.

2. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pątnów.

3. Kontrola wykonania inwestycji w Gminie Pątnów.

4. Kontrola gospodarki mieszkaniowej.

5. Ocena sprawozdania z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2016 r.

6. Kontrola wydatków budżetowych w Gminie Pątnów za I półrocze 2016 r.

7. Ocena wykonania budżetu Gminy Pątnów za I półrocze 2016 r.

8. Analiza projektu budżetu Gminy Pątnów na 2017 r.

9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

10. Kontrole zlecone przez Radę Gminy Pątnów.

11. Zwoływanie Komisji w razie potrzeb.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w 
uzasadnionych sytuacjach zmiany kolejności omawianych spraw.

Id: FF07AAAA-0B61-43C5-BEFC-1F962FC8589F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/118/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na 2016 r.

1. Opiniowanie projektów uchwał budżetowych.

2. Opiniowanie aktualnych zmian budżetowych.

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pątnów za 2016 r.

4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.

5. Zapoznanie się z przebiegiem realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontów dróg.

6. Opiniowanie stawek podatków i opłat oraz innych wskaźników do budżetu Gminy Pątnów

na 2017 r.

7. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Pątnów na 2017 r.

8. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

9. Powoływanie komisji wyjazdowych w celu sprawdzenia stanu dróg na terenie Gminy Pątnów.

10. Zwoływanie Komisji w razie potrzeb.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w 
uzasadnionych sytuacjach zmiany kolejności omawianych spraw.

Id: FF07AAAA-0B61-43C5-BEFC-1F962FC8589F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/118/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Publicznych.

Rok 2016

1. Prezentacja realizowanych zadań oraz efektów podejmowanych inicjatyw przez:

Zespół Szkół Samorządowych im Jana Pawła II Wielkiego w Załęczu Małym,

Zespół Szkół Samorządowych im Króla Wł. Jagiełły w Dzietrznikach,

Zespół Szkół Samorządowych im Wł. St. Reymonta  w Pątnowie.

2. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomani

3. Przyjęcie harmonogramu imprez kulturalno – sportowych na 2016 r.

4. Prezentacja realizowanych zadań oraz efektów podejmowanych działań przez Bibliotekę Gminną.

5. Omówienie sytuacji finansowej placówek oświatowych - spotkanie ze Skarbnikiem.

6. Wykorzystanie środków pozabudżetowych na zadania oświatowe w roku szkolnym 2015/2016.

7. Organizacja pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży.

8. Omówienie działalności jednostek OSP z terenu Gminy Pątnów za 2015 r,

9. Realizacja przez ośrodki zdrowia funkcjonujące na terenie Gminy Pątnów opieki zdrowotnej oraz 
profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców.

10. Informacja o tendencjach oraz skali ubóstwa rodzin wielodzietnych, zakres udzielania pomocy osobą 
potrzebującym.

11. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017.

12. Informacje dotyczące funkcjonowania przedszkoli.

13. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

14. Informacje na temat bezpieczeństwa w Gminie Pątnów.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w 
uzasadnionych sytuacjach zmiany kolejności omawianych spraw.

Id: FF07AAAA-0B61-43C5-BEFC-1F962FC8589F. Uchwalony Strona 1




